Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

Excelentíssimo Senhor. Presidente da CâmaraMunicipal de PousoAlegre

Bruno Dias.

Pouso Alegre, 03 de novembrode 2021

Cumprimentando cordialmente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência

“solicitar que seja retiradaa assinatura o Anteprojeto deResolução 113/2021, que acrescenta o inciso

ElX ao $ 2º do artigo 60 e o artigo, 71-E:à resolução n.º 1:172, de 2012, que dispõe sobre o

ermanente de defesa dos direitos dacriança e adolescente.

 Sendo assim, solicito por meio deste, a exclusão de meu nome condição de coautor
Oliveira

VEREADOR